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کوتاه از حوادث

ماجرای فرار از چنگ »الیت«!

هیچ گاه قصد مزاحمت یا ممانعت از حق برای 
دیگران را نداشتم. اصلا روحیه من با تعرض به 
حقوق دیگران سازگار نیست. آن روز برای آن که از 
چنگ »الیت« فرار کنم، خودروام را ندانسته مقابل 

پل پارکینگ همسایه پارک کردم و ...
ــوان 35ســالــه ای که در پی شکایت یک مرد  ج
بازنشسته به کلانتری آبکوه مشهد احضار شده بود، 
درحالی که مودبانه از مرد میان سال عذرخواهی 
می کرد، درباره این ماجرا به کارشناس اجتماعی 
کلانتری گفت: من یکی از کسبه بولوار فردوسی 
هستم و مجبورم خودروام را در نزدیکی فروشگاهم 
پارک کنم اما هر بار با مبالغ زیادی رو به رو می شدم 
که شرکت »الیت« به خاطر پارک در حاشیه خیابان 
از شارژ خودرو کم می کرد. اگر هم این مبالغ را نمی 
پرداختم با جریمه سنگین پلیس رو به رو می شدم. 
به همین دلیل تلاش می کردم خودروام را در کوچه 
های اطراف که هنوز به تسخیر الیت در نیامده اند، 
پارک کنم. آن روز هم برای فرار از چنگ »الیت« به 
ناچار وارد کوچه های اطراف شدم و به دنبال جای 
پارک می گشتم چرا که خودروهای دیگری در 
حاشیه کوچه ها توقف کرده بودند و جای پارک در 
آن نزدیکی نبود. در همین هنگام ناگهان چشمم به 
فاصله باز بین دو خودرو افتاد و بی درنگ خودروام 
را در همان مکان پارک کردم و خوشحال از این که 
بالاخره جای پارک گیر آورده ام، به مغازه ام رفتم. 
حدود دو ساعت از این ماجرا گذشته بود که اپراتور 
پلیس 110 با من تماس گرفت و با اعلام شماره 
خودروام از من خواست تا آن را از مقابل پل پارکینگ 
همسایه بردارم. من هم بلافاصله به محل رفتم و 
تازه فهمیدم که خودرو را مقابل پارکینگ یک منزل 
گذاشته ام. آن روز خودروام را به خاطر هزینه های 
بالای الیت مانند خیلی از شهروندان و کسبه به 
کوچه دیگری انتقال دادم ولی این پایان ماجرا نبود. 
چند روز بعد با احضاریه ایجاد مزاحمت و ممانعت از 
حق رو به رو شدم که مالک منزل از من شکایت کرده 
بود. وقتی به کلانتری آمدم مالک منزل مدعی شد 
که آن روز اعضای خانواده اش قصد سفر داشتند 
و باید هرچه زودتر آن ها را به فرودگاه می رسانده 
ــودرواش را از پارکینگ  اما وقتی قصد داشته خ
بیرون بیاورد، با یک خودرو مقابل پل رو به رو شده 
و با شرمندگی زنگ منزل خیلی از همسایگان را 
به صدا در آورده اما نتوانسته مالک آن را پیدا کند، 
به ناچار خانواده اش را با تاکسی تلفنی به فرودگاه 
فرستاده و با پلیس 110 تماس گرفته است. اگرچه 
این کار هر روز فروشندگان و مغازه داران است اما 
من علاوه بر صدمات روحی، دچار خسارت های 
مادی هم شده ام و ... شایان ذکر است، در نهایت 
این پرونده با پرداخت خسارت 500هزار تومانی 

به شاکی پرونده به رضایت انجامید.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

انتظامی  فرمانده  حیدری  سرهنگ  ایرنا/   *
بوکان گفت: شبکه  بزرگ جعل حرفه ای که اقدام 
به چاپ و توزیع ارز و اسکناس خارجی جعلی 
می کرد، با هوشیاری ماموران پلیس آگاهی این 

شهرستان شناسایی و متلاشی شد.
*میزان/ سرهنگ کارآگاه حمدا... علیزاده 
رئیس پایگاه هفتم پلیس آگاهی از دستگیری 
کلاهبرداری که با استفاده از چک مسروقه ۴۲ 

میلیارد ریال آهن آلات خریده  بود، خبر داد.
*ایرنا/ سردار قنبری فرمانده انتظامی سیستان 
و بلوچستان از دستگیری دو قاچاقچی و کشف 
یک تن و ۶۷۴ کیلوگرم موادمخدر در شهرستان 

زاهدان خبر داد.
*شبکه خبر/ دو افسر پلیس لس آنجلس در 
ایالت کالیفرنیا در آمریکا در خودروی خود هدف 

تیراندازی قرار گرفتند و زخمی شدند.
*مهر/ سردار لطفعلی پاکباز فرمانده مرزبانی 
خوزستان از توقیف دو فروند شناور تجاری در 
سواحل ماهشهر و کشف سه میلیارد و ۸00 

میلیون ریال کالای قاچاق خبر داد.
*ایرنا/سرهنگ علی قهرمان ، رئیس پلیس فتای 
استان اردبیل از دستگیری خانمی که با تهدید به 
انتشار فیلم و عکس های خصوصی شاکی قصد 

اخاذی پنج میلیارد تومانی را داشت، خبر داد. 
از  پیشگیری  پلیس  هفتم  سرکلانتر  *مهر/ 
دستگیری یک جاعل و توزیع کننده دلار جعلی 
و کشف 1۴ هزار و 500 دلار جعلی به ارزش 3 

میلیارد و ۷۷0 میلیون ریال خبر داد.

 تاکید دادستان برای برخورد بدون اغماض
  با مقصران حادثه منوجان

توکلی/ دادستان عمومی و انقلاب شهرستان منوجان گفت: با 
مقصران حادثه معدن فرکروم منوجان بدون اغماض برخورد می 

کنیم و مسئولان باید موضوع ایمنی معادن را جدی دنبال کنند.
ــزارش خــراســان، قاضی امید رضــایــی دربــاره ریــزش معدن  به گ
فرکروم که به جان باختن یکی از کارگران این معدن انجامید، 
افزود:بلافاصله مدیران و مسئول واحد ایمنی و امداد معدن به 
دادستانی احضار شدند و در این زمینه پرونده ای در دادســرای 
عمومی وانقلاب شهرستان منوجان تشکیل شده و بازپرس پرونده 

به صورت ویژه تحقیقات مقدماتی را آغاز کرده است .

توصیه های پلیس به والدین

    بسیار دیده می شود با توجه به شلوغی خیابان ها، 
والدین برای انجام کارهایی نظیر رد کردن کودکان 
از خیابان یا صحبت کردن با معلمان، خودرو را روشن 
و بدون در نظر گرفتن مسائل ایمنی با تصور این که کار 
آن ها چند ثانیه طول می کشد، رها می کنند و بهترین 
فرصت را در اختیار سارقان حرفه ای می گذارند تا 

اقدام به سرقت خودرو و لوازم آن کنند.
    والدین و مسئولان مدرسه به دانش آموزان درباره 
شوخی نکردن در خارج از محیط مدرسه تذکرات 
لازم را بدهند و  از دانش آموزان بخواهند در خیابان 
و دیگر اماکن خارج از مدرسه به هیچ عنوان بازی و 

شوخی نکنند و در پی هم ندوند.
    به والدین توصیه می شود هیچ گاه با گمان این که 
فرزندان مرتب در مدرسه حاضر می شوند آنان را به 
حال خود رها نکنید و با توجه خاص و مراقبت منطقی 

و هوشمندانه حامی فرزندان خود باشید.
سرهنگ محمد بوستانی

رئیس پلیس پیشگیری خراسان رضوی

تسنیم/ واژگونی میکسر حامل بتن پس از 
تصادف با 2 خودرو در شمال تهران 

سیدخلیل سجادپور- دست و پایش می 
لرزید، از شــدت تــرس و وحشت هنوز هم 
به خوبی قادر به تکلم نبود. از بیان آن چه 
ساعاتی قبل بر او گذشته بود شرم داشت! 
ــای کــف اتــاق  نگاهش را بــه مــوزایــیــک ه
پلیس آگاهی دوخته بود تا فرزندش چهره 
شرمگین او را نبیند! اما در همین حال آرام 
آرام اشک می ریخت! این زن جوان ناگهان 
در میان بغض ترکیده اش پرده از ماجرایی 
هولناک برداشت و اعضای باند مخوفی را لو 
داد که به او در مقابل چشمان حیرت زده و 

گریان فرزندش تجاوز کرده بودند و ...
به گزارش اختصاصی خراسان، این زن که 
شب بیست و پنجم آبان  سال 9۲ از چنگ 
باند معروف به »برمودا« در مشهد گریخته 
و خود را به نیروهای انتظامی رسانده بود 
در ادامه این ماجرای وحشتناک گفت: به 
همراه فرزندم کنار خیابان منتظر تاکسی 
بودم که یک خودروی سواری مقابلم ترمز 
زد من هم وقتی دیدم زن جوانی در صندلی 
جلو نشسته است اطمینان یافتم که راننده 
جوان مسافرکش است به همین دلیل در 
ــودرو شــدم که دوجــوان  حالی ســوار آن خ
دیگر نیز در صندلی عقب نشسته بودند اما 
وقتی خودرو مسافتی را طی کرد ناگهان 
فردی که در صندلی عقب بود چاقویی را 
زیر گلویم گذاشت و با تهدید به مرگ سرم 
را زیر صندلی بــرد. این زن که دیگر گریه 
امانش نمی داد، در میان اشک های سرازیر 
شده اش افزود: آن ها مرا به بیابان بردند و 
در برابر چشمان گریان فرزندم به من تجاوز 
کردند و سپس اموالم را ربودند! التماس ها 

و گریه های من هیچ تاثیری در آن سه جوان 
سنگدل نداشت! هر چه فریاد می زدم شما 
را به خدا به من رحم کنید! آن ها بی شرمانه 
تر به من هجوم می آوردند! به طوری که تا 
آخر عمر نمی توانم به چهره فرزندم نگاه 
کنم! از او شرم دارم! مگر می توانم چهره 
وحشت زده دخترم را در آن لحظه هولناک 

فراموش کنم! و ...
به گزارش خراسان، در پی شکایت این زن 
جوان و مشخصاتی که او از اعضای این باند 
مخوف داد، بلافاصله کارآگاهان با کسب 
مجوزهای قضایی به ردیابی خودروی مورد 
اشــاره زن جــوان پرداختند و دریافتند که 
خودروی مذکور به سمت شمال کشور در 
حرکت است. آن ها در حالی که مشخصات 
متهمان را به کلیه مراکز انتظامی اعلام 
کــرده بــودنــد در تعقیب خـــودرو بــه سوی 

استان گلستان حرکت کردند اما قبل از آن 
خودروی متهمان در منطقه تنگراه در کمین 
کارآگاهان پلیس آگاهی استان گلستان 
افتاد و دستبندهای قانون بر دستان چهار 
ــورد! بنابراین  ــره خـ ــن پــرونــده گ متهم ای
گــزارش، در همان بررسی های مقدماتی 
مشخص شد که چهار متهم دستگیر شده از 
سرکردگان باند مخوف معروف به »برمودا« 
آگاهی  پلیس  تعقیب  تحت  کــه  هستند 
گلستان بودند چرا که آن ها همین جرایم را 
در چند شهر دیگر مانند رامیار، گنبد، بندر 
ترکمن، کردکوی و ... انجام داده بودند. به 
همین دلیل بازجویی از اعضای این باند آغاز 
شد و تلاش برای دستگیری دیگر متهمان 
مرتبط با این باند مخوف ادامه یافت. بررسی 
ها بیانگر آن بود که اعضای باند برای تجاوز 
به نوامیس مــردم از 5 دستگاه خــودروی 

ــواری پراید نقره ای ، پراید سفید، پژو  س
۴05 نقره ای و پژو پارس درحالی استفاده 
کرده اند که پلاک های آنان را هنگام ارتکاب 
جرم تعویض می کردند. آنان همچنین یک 
دستگاه تاکسی را که از بندر ترکمن سرقت 
کرده  بودند برای ارتکاب جرم استفاده می 
کردند. ادامه تحقیقات نشان داد: اعضای 
و  »محمد«  »علی«،  »ابوالفضل«،  که  باند 
»افسانه« نام دارند در استان های تهران، 
مـــازنـــدران، خــراســان رضـــوی ، خــراســان 
شمالی و گلستان مرتکب جرم شده اند. در 
بازرسی از مخفیگاه این باند، تعداد زیادی 
ــارت هــای عابر بانک متعلق به حساب  ک
اعضای خانواده، مقادیر زیادی طلا و جواهر 
متعلق به مالباختگان و حدود ۲0 میلیون 
تومان وجه نقد کشف و ضبط شد. گزارش 
خراسان حاکی است: در ادامه رسیدگی 
به این پرونده حساس، 5 تن دیگر از افراد 
باند دستگیر و به پنجه  با اعضای  مرتبط 

عدالت سپرده شدند.
اعضای باند »برمودا« در ادامه بازجویی ها و 
تحقیقات قضایی در حالی به 3۶ مورد تجاوز 
به عنف اعتراف کردند که 10 مورد آن را در 

مشهد انجام داده بودند.
این گزارش حاکی است سرانجام با پایان 
یافتن تحقیقات، جلسات دادگاه نیز با حضور 
وکــلای مدافع آن برگزار شد و تعدادی از 
اعضای این باند به اعدام محکوم شدند که 
حکم دو برادر بعد از تایید دیوان عالی کشور 
سپیده دم امروز در زندان مرکزی مشهد به 
اجرا درمی آید  و پرونده محکوم به اعدام دیگر 

همچنان مراحل قانونی را طی می کند.

حادثه در قاب

این 2 برادر به جرم تجاوز به نوامیس مردم به  بیش از 10 بار اعدام محکوم شده بودند

 فرمانده انتظامی کرمان خبر داد
 دستگیری 4 زمین خوار 

در کرمان

توکلی/ فرمانده انتظامی استان کرمان 
خــواری  زمین  چهار متهم  دستگیری  از 
که اراضــی دولتی را تصرف کــرده بودند، 

خبرداد. 
به گزارش خراسان، سردار ناظری افزود: در 
یک مورد زمین خواری در کرمان سه  قطعه 
زمین به مساحت ۶90 متر مربع  به صورت 
غیرقانونی تصرف و به افرادی فروخته شده 
بود که این مورد كشف شد و در این زمینه 

چهار  متهم دستگیر شدند.
 وی با بیان این که دو متهم کارمند ادارات 
دولتی با جعل اسناد به تصرف زمین در 
مناطق خوب کرمان اقــدام کــرده بودند، 
گفت: کارشناسان ارزش ریالی این زمین ها  

را حدود 51میلیارد ریال برآورد کردند.
وی با بیان این که یک نفر از متهمان که به 
استان دیگری گریخته بود نیز به دام افتاد، 
خاطرنشان کرد: متهمان این پرونده پس از 
تكمیل تحقیقات برای سیر مراحل قانونی 
تحویل مراجع ذی صلاح شدند تا اقدامات 
قانونی برای بازگشت اموال دولتی و احقاق 

حق خریداران انجام شود.

 2کشته  و10  زخمی درواژگونی خودروی
 حامل مهاجران غیرمجاز

کرمانی/ در کمتر از  ۲۴ ساعت  و در دومین حادثه مرگبار، بر اثر 
واژگونی خودروی پژو ۴05 حامل اتباع غیر مجاز در جاده نرماشیر - بم  

دو  نفر کشته و 10 نفر زخمی شدند.
ــس 115 دانشگاه علوم   به گــزارش  خراسان علیپور رئیس اورژان
پزشکی بم گفت:  این حادثه در ساعت 3 بامداد دوشنبه در دوراهی 
سید آباد محور نرماشیر - بم رخ داد. وی افزود: با اعلام این حادثه بی 
درنگ عوامل امدادی با چهار  آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند و 
همه زخمی های حادثه  را به بیمارستان پاستور بم منتقل کردند. همه  

سرنشینان این خودرو اتباع غیر مجاز افغانستان بودند.

اعدام سرکردگان باند مخوف »بـرمـودا«

تصویر سرکردگان باند مخوف »بـرمـودا«


